A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
w\vw.regjgtro_.grj..leg.br - administrativo@caniararegistrtKsp;gov.br

PORTARIA N° 232 DE 25 DE JANEIRO DE 2019.

CONCEDE FERIAS AOS SERVIDORES QUE
ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
coníeridas por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008. expede a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Ficam concedidas férias regulamentares aos servidores da Câmara abaixo
relacionados:

SERVIDOR

MIRIAN AMANCIO DOS SANTOS
REGINALDO OLIVEIRA DE SOUZA
VALDIR APOLINÁRIO DE AZEVEDO

IM ÍÍÍOltO

AQUISITIVO

2018/2019
2018/2019
2017/2018

DIAS
CONCEDIDOS

20
10
10

PERÍODO DE GOZO

11/02/2019
20/02/2019
06/02/2019

02/03/2019
01/03/2019
15/02/2019

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAMARÁ MUNICIPAL DF REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA".